
1 

 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені  Юрія Федьковича 

______________________________________________________________ 
 

НАКАЗ 

 

06 грудня 2023 року           м. Чернівці        № 2048-ст  
 

Про переведення на додатково 
надані місця державного замовлення 
 

На підставі Правил прийому до Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від 06 грудня 2023 року, протокол № 36, 
 

наказую: 
 

1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення  
(додаток  1 до протоколу №8 засідання Конкурсної комісії МОН України) з 
04 грудня 2023 року таких вступників пільгових категорій: 
 

Філологічний факультет 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Журналістика, ОП "Журналістика та кросмедійність" 

1. Мартинюк Маріанна Юріївна 

Економічний факультет 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Маркетинг, ОП "Маркетинг" 

1. Пашняк Катерина Юріївна 
2. Морар Артем Дмитрович 
3. Скрильова Діана Дмитрівна 

Облік і оподаткування, ОП "Облік і оподаткування" 

1. Кушнір Наталя Віталіївна 
2. Лащак Марко Ігорович 
3. Міхалчан Серафим Дорінович 



2 

Підприємництво та торгівля, ОП "Економіка та організація бізнесу" 

1. Григоряк Софія Ярославівна 

Факультет іноземних мов 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Філологія, ОП "Англійсько-український переклад та переклад з другої іноземної 
мови" 

1. Клапійчук Анастасія Юріївна 

2. Перевести на додатково надані місця державного замовлення  
(додаток  1 до протоколу №8 засідання Конкурсної комісії МОН України) з 
04 грудня 2023 року таких вступників пільгових категорій: 
 
Факультет педагогіки, психології та соціальної роботи 
Магістр, денна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Психологія, ОПП "Практична психологія" 

1. Васківчук Роман Георгійович 

Навчально-науковий інститут фізико-технічних та 
комп‘ютерних наук 
Магістр, денна форма навчання, 1 рік 3 місяці 

Комп'ютерні науки, ОПП "Інтелектуальний аналіз даних в комп’ютерних 
інформаційних системах" 

1. Бойчук Данило Романович 

 
 

Ректор           Роман  ПЕТРИШИН 
 
 
 
Наказ підготував відповідальний  
секретар приймальної комісії               Максим МАРИЧ 
 


